РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
д. Чертовищи

РЕШЕНИЕ

06.09.2024г.                                                                                         № 28
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской области № 1055 от 02.07.2024 на Решение Совета Сунженского сельского поселения от 12.04.2019 № 13 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» Совет Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 12.04.2019 № 13 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области».

1.2. Решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 07.11.2023 № 43 «О внесении изменений в Порядок ведения реестра муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:

О.Н. Седова

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района
Ивановской области:

С.Д. Морозов